Necnon quod capellanus Universitatis nostre predicte, in oracionibus

pro benefactoribus ejusdem Universitatis scolatim dicendis, prefatum

patrem et dominum, dominum Henricum Cardinalem, singulis annis Fol. 81 a.

nominatim recommendabit. Et, ultra hoc, idem capellanus Univer-

sitatis nostre pro tempore existens, in singulis missis suis, infra

Universitatem dicendis, mensionem sui nominis expressam in certis

coUectis, videlicet ' Deus cui proprium ' et aliis pertinentibus, in per-

petuum faciet specialem. Insuper promittimus, quod quilibet Univer-
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sitatis nostre graduatus, amodo predicaturus, in suffragiis consuetis

suorum solempnium sermonum, sui auditorii populum ad devote

supplicandum pro eodem patre et domino, domino Henrico Cardinali

sepedicto, ita specialiter, sicut pro aliquo nostre dicte Universitatis

benefactore, publice in perpetuum exhortabitur. Ceterum benig-

nissimos et preclaros dominos antedictos, ac alios cum eis prefati

reverendissimi patris et domini, domini Henrici Cardinalis, testamenti

executores, propter eorum beneficenciam nobis, ut predicitur, pie,

liberaliter et graciose ostensam, inter precipuos nostre Universitatis

benefactores admittimus ; eisdem concedentes, quod omnium suffra-

giorum, piorum et bonorum operum quorumcunque, que pro bene-

factoribus predicte Universitatis in posterum fient, semper participes

habebuntur. Unde, ut hec omnia et singula premissa, per nos

concessa, a nobis et successoribus nostris inviolabiliter in perpetuum

observentur, in forma premissa, auctoritate congregacionis regencium

et non-regencium nostre Universitatis, ordinavimus et conclusimus,

quod predicte nostre concessionis tenor de verbo in verbum in regis-

tris et archivis nostris scribetur et perpetuo remanebit ; et ut statutum

et pro statuto dicte Universitatis nostre infringibiliter in eternum

observabitur. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

has litteras nostras indentatas et tripartitas fieri fecimus patentes,

quarum due partes ad disposicionem executorum predictorum, et tercia

vero pars in archivis dicte Universitatis perpetuo remanebunt : necnon

sigillum commune Universitatis nostre predicte presentibus appo-

suimus. Datum in nostre congregacionis dome, quinto die Marcii.

Testimonial letter for Master David Carun.

1448 LiTTERA testimonialis fratris David Carun ^, doctoris in sacra

theologia, qui suam regenciam in eadem facultate in Universitate ista